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Odszkodowania I Zadośćuczynienie Bez żadnych Opłat Wstepnych !

Uległeś wypadkowi, jesteś osobą poszkodowaną – nie zwlekaj !!! Jak najszybciej skontaktuj się z naszą

Firmą.

Uległeś wypadkowi, jesteś osobą poszkodowaną – nie zwlekaj !!! Jak najszybciej skontaktuj się z naszą Firmą.  Załatwiamy wszystkie formalności! Nie pobieramy

prowizji dopóki nie odzyskamy odszkodowania.Wypadki także sprzed lat, do 16 lat wstecz!!  Pomagamy ofiarom wypadków drogowych (kierowca, pasażer) i ich

rodzinom w uzyskaniu należnego odszkodowania. W profesjonalny sposób bez opłat wstępnych przeprowadzamy analizę sytuacji prawnej Klienta, określamy

wysokość należnych   roszczeń, pomagamy skompletować niezbędną dokumentację. Występujemy z roszczeniem do firm ubezpieczeniowych o odzyskanie

należnych Tobie pieniędzy.  - Jadąc jako pasażer (nawet ze sprawcą wypadku) przysługuje Ci odszkodowanie z polisy OC samochodu sprawcy! Winowajca nie  

ponosi żadnych kosztów. Prawdziwe zdarzenie: Podróżowało autem 5 osób, kierowca + 4 pasażerów. Kierowca z niewyjaśnionych   przyczyn uderza w latarnie.

Policja kara mandatem kierowcę jako sprawcę wypadku. Pasażerowie udali się do lekarza 1   kontaktu, zrobili prześwietlenia. Nie stwierdzono żadnych urazów.

Zgłosili się do EuCO. Nasza firma wywalczyła każdemu z   nich odszkodowanie z tytułu zadośćuczynienia za sam fakt wypadku pomimo braku urazów.  - Twój

bliski, znajomy miał wypadek śmiertelny lub odniósł obrażenia i uzyskał odszkodowanie tylko z ZUS-u? NALEŻY MU SIĘ   ODSZKODOWANIE TAKŻE Z

POLISY OC SPRAWCY WYPADKU (dotyczy wypadku komunikacyjnego). Jesteśmy w stanie zając się sprawami 16   lat wstecz, nawet z 1997 roku !  - Dziecko,

które było sprawcą wypadku (potrącenie), a nie przekroczyło 13-go roku życia może dochodzić odszkodowania za   swoją szkodę, pomimo tego, że był jej sprawcą.

Zgodnie z art. 426 kc; małoletni, który nie ukończył lat trzynastu, nie ponosi odpowiedzialności za wyrządzoną szkodę;  - Towarzystwo ubezpieczeniowe wypłaciło

Tobie niskie odszkodowanie? zwróć się do mnie. Pomogę Ci się odwołać i uzyskać   więcej bez żadnego obciążenia finansowego  To zaledwie mały odsetek

sytuacji, za które należy Ci się odszkodowanie. Wystarczy napisać, zadzwonić.  Kontakt:  Tel. 721 343 953  e-mail: p.szydlowski@euco.pl
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